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Siedlce, dnia 12 stycznia 2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego majgcego na celu udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Przebudowa i remont
pomieszczen segmentu zywieniowego oraz rozbidrka piwnicy w budynku przy ul. O. Langego 6 w Siedlcach’,
ogtoszonego w dniu 02.12 2016r. nr ogloszenia 358150 - 2016

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164. z p6zn. zm.), zwanej dalej ,Ustawg”, Zamawiajacy
informuje, ze w ww. postepowaniu wybrano najkorzystniejszg oferte, ztozong przez
Wykonawce:

Zakiad Remontowo-Budowlany ,,Czarnacki”
Konstanty Czarnacki
07-100 Wegréw
ul. Sienkiewicza 5

Podczas oceny oferta otrzymata tacznie 97,5 pkt, przy czym:
w kryterium cena oferty — 80 pkt ,
w kryterium termin wykonania robot budowlanych - 10 pkt,
w kryterium okres gwarancji jakosci - 7,5 pkt.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonaweca nie podlega wykluczeniu z postepowania o udzielenie zamaéwienia.
Oferta nie podlega odrzuceniu. Podczas oceny oferta otrzymata najwiekszg liczbe punktéow
w zastosowanych kryteriach: cena oferty — 80 %,termin wykonania robét budowlanych -

10 %, okres gwaranciji jakosci - 10%.

Nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w postepowaniu,
a takze przyznang punktacje przedstawia ponizsza tabela:

Liczba punktéw
Liczba punktéow uzyskanych Liczba punktow taczna
Numer Nazwa (firma) uzyskanych w kryterium oceny uzyskanych liczba
oferty i adres Wykonawcy w kryterium ofert - termin w kryterium oceny punktow
oceny ofert: wykonania robét ofert - okres gwarancji
cena - 80% budowlanych 10% jakosci 10%
Ustugi Budowlane
Marek Siuchta,
1. | Ruchna 58 75,65 10 10 95,65
07-100 Wegrow
Margalo P.H.U.
Robert Kurpiewski
2. | 08-300 Zanecin 48,84 10 10 68,84
ul. Ks. Popieluszki 1c
Uslugi Remontowo
Budowlane ,,KOWA"
3. | Krzysztof Niedziatek 70 10 5 85
08-114 Skorzec
Dabrowka Stany 123




PHU Magnum
Agnieszka Ciupa
08-110 Siedlce
ul. Rynkowa 12

53,51

10

7.5

71,01

PUH LUX

Janina i Bogustaw
Lejman

Spotka Jawna
05-300 Minsk Maz.
ul. Szczecinska 18

67,28

10

10

87,28

Konsorcjum firm:
Lider: Zaklad
Elektrotechniczny
ZELTECH
Stanistaw Przesmycki,
08-110 Siedlce
ul. Brzeska 139
Partner:

Karol Przesmycki
08-110 Siedlce
ul. Brzeska 139

62,29

10

10

82,29

Przedsigbiorstwo
Budowlano -
Produkcyjne

Sp-nia ZIB

21-500 Biata Podlaska
ul. Fabryczna 5

60,80

10

7,50

78,30

10.

INVEST

Ciolek Jarostaw
Stara Wroblina 18
21-421 Tuchowicz

39,39

10

2,50

51,89

11.

F.R.B. MAL-POL
Krzysztof Wasilewski
08-110 Siedlce

ul. Brzeska 179

63,68

10

2,50

76,18

12.

WIKBUD

Wiestaw Kisluk
17-300 Siemiatycze
ul. Wysoka 72D/11

48,49

10

2,50

60,99

13

Zaklad Ustug
Inzynierskich
mgr inz. Krzysztof
Redesiuk

08-110 Siedlce

ul. Brzeska 97

64,99

10

77,49

14.

Redil

Jacek Rutkowski

ul. Skorupska 24/16
15-048 Bialystok

55,64

10

70,64




